
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

I СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 10/1-2018 

від 17 травня  2018 року                                                                   м. Заставна 

 

Про виготовлення  номерної печатки  
для вчинення нотаріальних дій в.о. старости  
села Вербівці 

 

 

З метою належного вчинення нотаріальних дій уповноваженою посадовою особою 

органу місцевого самоврядування села Вербівці на території Заставнівської міської ради, 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2011 року № 1242 «Про 

затвердження Типової інструкції з діловодства у центральних органах виконавчої влади, Раді 

міністрів Автономної Республіки Крим, місцевих органах виконавчої влади», постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736 «Про затвердження Типової 

інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 

інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію» та Правил 

організації діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах 

місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 

наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 року, Порядку вчинення нотаріальних 

дій посадовими особами органів місцевого самоврядування, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 25.10.2016  № 3058/5, керуючись Законом України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», ст.ст.10, 25, 26, 46, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.37 Закону України «Про нотаріат», міська рада  

                                            

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виготовити номерну печатку для  вчинення нотаріальних дій, для використання 

уповноваженою посадовою особою Заставнівської міської ради у селі Вербівці  Вербовецького 

старостинського округу Заставнівської міської ради.  

2. Покласти персональну відповідальність за збереження та використання номерної 

печатки на Бондарчука Григорія Юхимовича - уповноважену посадову особу  Заставнівської 

міської ради, яку використовує у своїй роботі під час вчинення нотаріальних дій, у селі 

Вербівці   Вербовецького старостинського округу Заставнівської міської ради.  

      3. Контроль за виконанням  рішення покласти на Заставнівського міського голову. 

 

 

 

 


